sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°008/2019

OBJETO: registro de preço para eventual aquisição de medicamentos e insumos  para suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas unidades, através do Sistema de Registro
de Preços, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses. Tipo: menor preço por
lote.

A Pregoeira oficial e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Iraquara – Ba, torna público
para todos os interessados que o Pregão  Presencial 008/2019, com abertura prevista para o
dia 22 de março de 2019, as 09h00min, fica prorrogada para o dia 03 de abril de 2019 às
09h00min. Justificativa: O presente processo será prorrogado devido a uma retificação no
termo de referência e no do edital 008/2019, por motivo de oportunidades e conveniência, em
atendimento aos princípios licitatórios e constitucionais. Iraquara, 22 de março de 2019.
Zandra Vieira dos Santos.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F0584D96629D168A686A3DC4B3B352

		2019-03-22T16:46:24-0300